re2.17.1..G111rCYJC,~11¢~1.1.1,31.,....,21CMCW1, '91

Mg4  r.7“.):VA
fik

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando,

com urgência, a limpeza da área verde localizada na ligação entre os bairros Pasin e Mantiqueira.

Requerimento n° 590/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. COM
CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO, COM
URGÊNCIA, A LIMPEZA DA ÁREA VERDE LOCALIZADA NA
LIGAÇÃO ENTRE OS BAIRROS PASIN E MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 804/2020
Data: 27/02/2020 - Horário: 15:49

•Ál ✓

() 	-
.c. .

N

11111111111111111111111 	 iereN-jor !=e!r:;. Céssir FC

Senhor Presidente:

Considerando que a limpeza constante das áreas verdes do município evita a proliferação de doenças,

principalmente neste intenso período de chuvas que estamos passando.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando, com urgência, a limpeza da área verde localizada na ligação entre

os bairros Pasin e Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de fevereiro de 2020.

Vereador PROF. OSVAL 01ACEDO NEGRÃO
•71

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1